licitar, establecidas por los Articulos N° 27 y N° 29 de la Norma lnterna del  Registro de Licitadores

de Obras Pablicas aprobada por Res. N° 055/95 - NIOpyv (actual NIISpyH) y sus modificatorias:

-  Capacidad  de  Contratac;i6n  .Anual  Necesaria  (CCA)  del  Reglamento  del  Registro  de  Licitadores  de

Santa   Fe:    $   818.587.445,42   (Pesos   ochocientos   dieciocho   millones   quinientos   ochenta   y   siete   mil

cuatrocientos cuarenta y cinco con 42/100).                                                                I

-  Capacidad T5cnica  por  Especialidad  Necesaria  del  Reglamento del  Registro  de  Licitadores de  Santa

Fe:  $  818.587.445,42  (Pesos  ochocientos  dieciocho  millones  quin.Ientos  ochenta  y  siete  mil  cuatrocientos